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Protokół z I sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 16 grudnia 2014 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

 w godz. 18.15 – 19.40 
 
Prowadzenie sesji rozpoczął Pan Marek Lasota – upoważniony Radny Miasta 

Krakowa, który przywitał zebranych i po stwierdzeniu obecność Radnych w liczbie 
zapewniającej quorum otworzył pierwszą sesję Rady Dzielnicy XI. 

Na wstępie Pani Helena Szczepaniak – Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji 
Wyborczej wręczyła nowo wybranym członkom Rady Dzielnicy zaświadczenia o wyborze. 
W tym czasie gratulacje składał również Pan Marek Lasota. 

Następnie, zgodnie z obowiązującymi przepisami członkowie Rady złożyli 
ślubowanie. Rotę ślubowania odczytał prowadzący obrady Radny Miasta Krakowa.  

 
Ad. 1. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Przewodniczący obradom przedstawił projekt porządku obrad: 
1. przedstawienie projektu porządku obrad, 
2. wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, 
3. oświadczenia i komunikaty. 

Następnie Prowadzący obrady Pan Marek Lasota poinformował, że stosownie do 
postanowień § 29 ust. 2 Statutu Dzielnicy, w dniu 12 grudnia, zamieszczono na stronie 
internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. Projektodawcą 
przedmiotowego projektu uchwały był Radny Miasta Krakowa wybrany w okręgu wyborczym 
obejmującym obszar Dzielnicy XI Pan Bogusław Kośmider. Prowadzący obrady 
poinformował również o warunkach wprowadzenia niniejszego projektu uchwały do porządku 
obrad.  

Stosowny wniosek zgodnie z § 18 ust. 2 Statutu, w imieniu grupy Radnych zgłosił 
Radny Janusz Kostrz. Prowadzący obrady Pan Marek Lasota odczytał treść wniosku, a 
następnie poddał go pod głosowanie. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 21 „za”, 0 
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

Przewodniczący obradom stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzoną 
zmianą stanowi porządek obrad sesji. 

 
Ad. 2. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 

Prowadzący obrady Pan Marek Lasota poinformował Radnych, że zgłoszenie 
kandydata na Przewodniczącego Zarządu może nastąpić w formie złożenia pisemnej 
poprawki do przedstawionego projektu oraz określił termin składania poprawek do chwili 
powołania Komisji Skrutacyjnej 

Następnie przewodniczący obradom przestawił procedurę głosowania, która została 
przyjęta jednogłośnie: 21 „za”. 

Kolejno przystąpiono do ustalenia składu Komisji Skrutacyjnej. Radny Kazimierz 
Bożek zgłosił 2 Radnych: Dominika Homę i Łukasza Prusiewicza, a Radny Jarosław 
Kajdański zgłosił Radnego Marka Mariusza Tytko. Radni zaakceptowali skład Komisji 
Skrutacyjnej w głosowaniu en bloc: 21 głosów „za”. 

Prowadzący obrady ogłosił minutę przerwy, aby Komisja Skrutacyjna wybrała ze 
swojego składu Przewodniczącego. Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Radny 
Marek Mariusz Tytko. 

Następnie prowadzący obrady Pan Marek Lasota poinformował, iż upłynął termin 
zgłaszania poprawek do projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu.  

Poprawkę do projektu uchwały, z kandydaturą Radnego Krzysztofa Sułowskiego, 
w imieniu grupy Radnych zgłosił Radny Janusz Kostrz, który pokrótce przedstawił 
kandydata. 

Prowadzący obrady poinformował, że w zakreślonym terminie zgłoszony został jeden 
kandydat na funkcję Przewodniczącego Zarządu – Pan Krzysztof Sułowski. Kandydat wyraził 
zgodę na kandydowanie. 
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Kolejno prowadzący obrady ogłosił 15 minut przerwy na przygotowanie kart do 
głosowania.  

Po przerwie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, opieczętowała urnę 
i po przypomnieniu procedury głosowania przez Przewodniczącego Komisji, przeprowadziła 
głosowanie. Po przerwie na liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytała 
protokół z przeprowadzonego głosowania. W głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 
21 głosów ważnych, za kandydaturą Pana Krzysztofa Sułowskiego głosowało 18 osób, 
1 osoba była przeciw, 2 osoby wstrzymały się od głosowania.  

Wobec powyższego prowadzący obrady Pan Marek Lasota stwierdził, że Rada 
Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr I/1/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
16 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie, złożył Panu Krzysztofowi Sułowskiemu gratulacje, po czym poprosił go o objęcie 
prowadzenia obrad sesji. 

Pan Krzysztof Sułowski podziękował za oddane głosy i przystąpił do procedowania 
kolejnego punktu porządku obrad. 

 
Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radny Kazimierz Bożek wyraził życzenie dotyczące większej puli środków na zdrowie 
i politykę społeczną. 

 Radna Zofia Filipowicz w sprawie braku przepychanek i rywalizacji między 
ugrupowaniami. 

 Przewodniczący Rady Dzielnicy zaproponował termin sesji po 6 stycznia 2015 r. 

 Radny Mariusz Marek Tytko poprosił o uczczenie minutą ciszy rocznicy pacyfikacji 
kopalni „Wujek”. 

 Radna Teresa Grzybowska zaproponowała, aby Radni przedstawili się i opowiedzieli 
kilka słów o sobie. Zaprezentowali się następujący Radni: Zofia Filipowicz, Teresa 
Grzybowska, Miłosz Mleczek, Krystyna Gawrysiak, Danuta Zamulińska. 

 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Krzysztof Sułowski o godz. 19.40 zamknął obrady I sesji Rady Dzielnicy XI. 

 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
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